
04 - DEPARTAMENTO GESTIÓN Y 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL

0.00 56,610.64 56,610.64 56,610.64 215,953.62 0.00 0.00797,173.96 20,454.30 776,719.66

00 - Sin Sub Programa 0.00 56,610.64 56,610.64 56,610.64 215,953.62 0.00 0.00797,173.96 20,454.30 776,719.66

000 - Sin Proyecto 0.00 56,610.64 56,610.64 56,610.64 215,953.62 0.00 0.00797,173.96 20,454.30 776,719.66

001 - Gestión y 
Ordenamiento 
Territorial

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 48,761.01 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 48,761.01 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 48,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 761.01 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 761.01 0.00 0.00

002 - Unidad de Catastro 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 30,300.00 0.00 0.00127,000.00 14,952.22 112,047.78

000 - Sin Obra 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 30,300.00 0.00 0.00127,000.00 14,952.22 112,047.78

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 13,952.22 112,047.78 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 30,300.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 5,400.00 48,600.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 5,700.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 1,900.00 7,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 952.22 952.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Asistente de 
Catastro

0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 31,787.61 0.00 0.00120,548.96 122.92 120,671.88

000 - Sin Obra 0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 31,787.61 0.00 0.00120,548.96 122.92 120,671.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

120,548.96 122.92 120,671.88 0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 31,787.61 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 51,663.84 0.00 51,663.84 0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 0.00 21,331.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 51,663.84 2,777.87 54,441.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,610.64 2,654.95 5,955.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,955.69 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,610.64 0.00 8,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Unidad Ambiental 
Municipal

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 36,230.00 0.00 0.00126,625.00 0.00 126,625.00
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000 - Sin Obra 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 36,230.00 0.00 0.00126,625.00 0.00 126,625.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

124,125.00 0.00 124,125.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 7,125.00 0.00 7,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230.00 0.00 0.00

005 - Unidad Desarrollo 
Local UDEL

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 32,875.00 0.00 0.00126,000.00 4,625.00 121,375.00

000 - Sin Obra 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 32,875.00 0.00 0.00126,000.00 4,625.00 121,375.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 4,625.00 121,375.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 32,875.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 54,000.00 1,500.00 52,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,000.00 3,125.00 5,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,875.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Unidad Desarrollo 
Social UDS

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 36,000.00 0.00 0.00127,000.00 1,000.00 126,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 36,000.00 0.00 0.00127,000.00 1,000.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 20,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

797,173.96 20,454.30 776,719.66 0.00 56,610.64 56,610.64 56,610.64 0.00 215,953.62 0.00 0.00TOTAL:
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